
 

 

    CLASS ES – BENSIINI 
    3000 rpm 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
MALLI 
KOODI 

ES3000 
PE242SHI 

ES4000 
PE292SHI 

ES5000 
PE402SHI 

3000 RPM 
3-VAIHE 
Teho LTP kW    
Teho COP/LTP kVA    
Voltti V    
Taajuus Hz    
Tehokerroin cosϕ    
1-VAIHE 
Teho LTP kW 2,59 3,1 4,6 
Teho COP/LTP kVA 2,45/2,88 2,88/3,44 4,2/5,11 
Voltti V 230 230 230 
Taajuus Hz 50 50 50 
Tehokerroin cosϕ 0,9 0,9 0,9 
MOOTTORI 
Malli  Honda Honda Honda 
Tyyppi  GX 160 GX 200 GX 270 
Syl. tilavuus cc 163 196 270 
Sylinterit  1 1 1 
Teho kW 3,6 4,3 6,3 
Polttoaine  Lyijytön bensiini Lyijytön bensiini Lyijytön bensiini 
Aspiraatio  Ahtamaton Ahtamaton Ahtamaton 
Jäähdytys  Ilma Ilma Ilma 
Käynnistys  Narulla Narulla Narulla 
KULUTUS 
Kulutus g/kWh 313 313 313 
Kulutus 75 % l/h 0,9 1,1 1,6 
Tankin koko l 11 11 11 
Käyttöaika 75 % h 11,8 9,9 6,7 
MELU 
Melutaso LWA dB(A) 96 95 97 
Melutaso 7m dB(A) 70 69 71 
MITAT JA PAINOT 
Pituus mm 623 623 729 
Leveys mm 409 409 500 
Korkeus mm 500 500 536 
Kuivapaino kg 40 43 58 
STANDARDI LAITTEET 
Ylikuormitussuoja • • • 
Öljyvahti • • • 
Pistorasiat 2x230V 16A 2x230V 16A 2x230V 16A 
SUOJALUOKAT 
Elektroninen suoja IP 23 IP 23 IP 23 
Pistorasiasuoja IP 44 IP 44 IP 44 
LISÄVARUSTEET 
Kuljetuslaatikko • • • 
Käyttötuntimittari • •  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
MALLI 
KOODI 

ES5000 
PE532THI 

ES8000 
PE612SHI 

ES8000 
PE652THI 

3000 RPM 
3-VAIHE 
Teho LTP kW 5,04  6,64 
Teho COP/LTP kVA 5,36/6,3  7,0/8,3 
Voltti V 400  400 
Taajuus Hz 50  50 
Tehokerroin cosϕ 0,8  0,8 
1-VAIHE 
Teho LTP kW 3,74 6,43 4,93 
Teho COP/LTP kVA 3,14/4,11 6,0/7,15 4,11/5,48 
Voltti V 230 230 230 
Taajuus Hz 50 50 50 
Tehokerroin cosϕ 0,9 0,9 0,9 
MOOTTORI 
Malli  Honda Honda Honda 
Tyyppi  GX 270 GX 390 GX 390 
Syl. tilavuus cc 270 389 389 
Sylinterit  1 1 1 
Teho kW 6,3 8,3 8,3 
Polttoaine  Lyijytön bensiini Lyijytön bensiini Lyijytön bensiini 
Aspiraatio  Ahtamaton Ahtamaton Ahtamaton 
Jäähdytys  Ilma Ilma Ilma 
Käynnistys  Narulla Narulla Narulla 
KULUTUS 
Kulutus g/kWh 313 313 313 
Kulutus 75 % l/h 1,6 2,2 2,1 
Tankin koko l 11 11 11 
Käyttöaika 75 % h 6,7 5,1 5,2 
MELU 
Melutaso LWA dB(A) 97 97 97 
Melutaso 7m dB(A) 71 71 71 
MITAT JA PAINOT 
Pituus mm 729 729 729 
Leveys mm 500 500 500 
Korkeus mm 536 536 536 
Kuivapaino kg 75 73 81 
STANDARDI LAITTEET 
Ylikuormitussuoja • • • 
Öljyvahti • • • 
Pistorasiat 1x230V 16A 

1x400V 16A 
1x230V 16A 
1x230V 32A 

1x230V 16A 
1x400V 16A 

SUOJALUOKAT 
Elektroninen suoja IP 23 IP 23 IP 23 
Pistorasiasuoja IP 44 IP 44 IP 44 
LISÄVARUSTEET 
Kuljetuslaatikko • • • 
Käyttötuntimittari •  • 

 


